\ ПРоТокоЛ Ns 204
очного заседания Закупочной комиссии по подведению итогов

открытогО заIIроса предложеНий беЗ предвариТельного квалификационного отбора на
оказание услуг технического обслуживания оргтехники

30.11.2018 }lb204
город Псков

I. Повестка дня: Определение победителя открытого запроса предложений без
предварительного квалификационного отбора на оказание услуг технического
обслуживания оргтехники.

Ш. Информация о закупке

1. основание проведения открытого запросапредложений:
Согласно Приказа оАо кПсковэнергоагент> Jф244 от 25.10.2018г.

извещение о проведении открытого запроса предложений без предварительного
квалификационногО отбора, Закупочная документация, утвержденная 5акупочной
комиссиеЙ (протокол J\bl57 от 02.11.2018г.) опубликованы 07.11.2018г. на электронной
торговой площадке etp.rosseti.ru , на портале госзакупок zakupki.gov.ru. (N запроса на
этп _ Ф811027).

.Щата заседания комиссии 30, 1 1 .2018г.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Нача-шьная (максимальная) цена договора
(цена лота), руб. с НДС/без НДС

Срок окончания выполнения
поставок/работ/услуг

1 043 270,00/869 з91,67 31.12.2019г.

2. В качестве Участников данного открытого запроса предложений
зарегистрировirлись следующие лица:

. ИП Гурский В.Е., г. Псков;

. ООО <<Офисная техника-СЦЭ>п г. Псков1

. ООО <<Экселент-Псков>>, г. Псков.

3. Заявки следующих Участников признаны соответствующими требованиям
Закупочной документации и приняты к дальнейшему рассмотрению:

4, На процедуру на понижение цены по открытому запросу предложений без
предварительного квалификационного отбора на оказание услуг технического
обслуживания оргтехники (переторжка) поданы следующие ценовые предложения:

Наименование Участника закупочной
процедуры

Щена зЕuIвки,

руб.с НЩС/без НЩС

ИП Гурский В.Е. 777 600,00/б48 000,00

ООО <<Офисная техника-СЩЭ>> 739 950,00/б16 625,00

ооо <<Экселент-Псков>> 738 0б0,00 (НДС не обл.)

Наименование Участника закупочной
процедуры

ИП Гурский в.Е. бЕ0 000.00 5бб 666.б7

ООО <Офисная техника-СЦЭ> бб9 950.00 55Е ]91.б-

ооо <<Экселент-Псков>> б53 000,00 (ШС ве об.r.l

III. Решение комиссии:

1. По результатаМ оценки заjIвок Участников, признанных Закупочной Kortll;;;ie;l
СООТВеТСТВУЮЩИМИ тРебОВаниям ЗакупочноЙ документации и итогового го.-tосоtstrj;:я
Закупочная комиссия определила следующий ранжир Участников:

2. По результатам переторжки и итогового голосования Закупочная комиссия
определила следуюIций ранжир Участников:

Место наименование Участника
закупочной процедуры

Щена зzulвки,
. с НДС/6ез НДС

1 ООО <<Офисная техника-СЩЭ>> 739 950,00/616 б25,00

2 ИП Гурский В.Е. 777 600,00/б48 000,00

J ооо <<Экселент-Псков>> 738 0б0,00 (НДС не обл.)

Место наименование Участника
закупочной процедуры

Щена зЕивки,

ру6.с НДС/6ез НДС
1 ооо <<Экселент-Псков>> 653 000,00 (НДС не обл.)

2 ООО <<Офисная техника-СЩЭ>> бб9 950,00/558 291,б7

a
J ИП Гурский В.Е. б80 000,00/566 666,67

з. Признать Победителем/наилучшим предложение участника открытого
запроса предложений без предварительного квалификационного-отбора по оказанию
услуг технического обслуживания оргтехники ооо кэкселент-псков>>.4. Присудить второе место Участнику открытого запроса предложений безпредварительного квалиф:,rкационного отбора по окrLзанию услуг технического
обслуживания оргтехники ооО кОфисная технЙка-СЩЭ>.5. Присудить третье место Участнику открытого запроса предложениft безпредварительного квалификационного_ отбора по оказанию услуг технического
обслуживания оргтехники ИП Гурскому В.Е.

IV.НастоЯщий протОкол подлеЖит опублИкованиЮ на официальном сайте, адрес которого
указан в Закупочной документации, не позднее трех дней со дня его подпис ания.

1. Таблица оценки предложений по оценочным критериям.

2. Таблица оценки предложений по оценочным критериям по результатам переторжки.

Подпись председателя комиссии: -.\
Подпись ответственного секретаря комиссии:,--\

\ /)
\ -,/

l

Журнал заседания членов Закупочной комиссии
по подведению итогов открытого запроса предложений без предварительного

квалификационного отбора на оказание услуг технического обслуживания
оргтехники.

от 30.11.2018г., к протоколу ЛЪ204

Повестка дЕя: Определение победителя открытого запроса предложений без
предварительного квалификационного отбора на оказание услуг технического
обслуживания оргтехники.

Состав почнои комиссии:

Председатель Закупочной
комиссии:

Семенов И.В.
Первый заместитель генераJIьного

директора ОАО <Псковэнергоагент ))

заlrлеститель
Председателя Закупо.птой

комиссии:
Антонов В.В. начальник Производственно-технического

отдела

Члены Закупочной
комиссии:

Шатеева Л.В. Начальник отдела ОМТС и С
Иванов Ю.А. начальник отдела АСУ и АСКУЭ

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии

(без права голоса):
Антонов В.В.

IIачаJIьник Производственно-технического
отдела

льтаты голосования:

лъ Вопросы повестки дня
резyльтаты голосования

За Против Воздержался

1 Определение ранжира Участников.

Семенов И.В.
Антонов В.В.
Шатеева Л.В.
Иванов Ю.А,

1 Определение ранжира Участников по

результатам переторжки.

Семенов И.В.
Антонов В.В.
Шатеева Л.В.
Иванов Ю.А.

3
Признание Победителем - ООО

кЭкселент-Псков>.

Семенов И.В
Антонов В.В
Шатеева Л.В
Иванов Ю.А

4
Присудить второе место - ООО

кОфисная техника-СЩЭ >.

Семенов И.В
Антонов В.В
Шатеева Л.В
Иванов Ю.А

э
Присулить третье место - ИП

Гурский В.Е.

Семенов И.В
Антонов В.В
Шатеева Л.В
Иванов Ю.А

Всего по вопросу 1. 4

Всего по вопросу 2. 4

Всего по вопDосy 3. 4

Всего по вопросу 4. 4

Всего по вопросу 5. 4

ответственный
секретарь

Закупочной
комиссии (без
права голоса):

Антонов В.В.
начальник

Производственно-
технического отдела

Прrтtожение 1 к протоколу закупочной комиссии ЛЪ204 от кЗ0> ноября 20 1 8г,

таблица оценки предложений по оценочным критериям

наименование
закупки:

Открытый
запрос

предложений
Соответствие установленным требованиям

наименование
лота:

Обслуживание
оргтехники

ооо
кОфисная
техника-
СLIЭ)

ИП Гурский В.Е.
ооо

<<Экселент-

Псков>

Наименование критерия Оценка
l. ЩенапредложениlIна

техни!Iеское обслуживание,

ремонт принтеров и
восстановление картриджей,

6 6 4о8

2. опытвыполнениlI аналогичных
работ, поставок 1 012 0,9

3. СоответствиетехниЕIеского

цредIожения требованиям
заказчика

0 0 0

4, Устойчивое финансовое
состояние 0,3 0,3 0,5

Расчеm uнmеzральной оценкu
о бu4еЙ пре dпочmumельно сmu

заявкu
713 б,5 бо2

l
Приложение 2 к протоколу закупочной комиссии Nq204 от кЗ0> ноября 2018г. l

Таблица оценки предлоЖений по оценочным критериlIм по итогам
переторжки

наименование
закупки:

Открытый
запрос

предложений
Соответствие установленным требованиям

наименование
лота:

Обслуживание
оргтехники

ооо
кОфисная
техника
СЦЭ)

ИП Гурский В.Е.
ооо

кЭкселент-
Псков>

Наименование критерия Оценка
1. I_{eHa предложения на

техниtIеское обслуживание,

ремонт принтеров и
в9сстановление картриджей.

6 б 6

2. опыт выполненIuI ан€цIогичных
работ, поставок

1 012 0,9

3. СоответствиетехниtIеского
предложения требованиям
заказчика

0 0 0

4. Устойчивое финансовое
состояние

0,3 0,3 0,5

Расчеm uнmеzральной оценкu
о бщеЙ преdпочmumельно с mu
заявкu

713 бо5 714